
Protokół Nr 4/2022 

 

z posiedzenia Komisji Statutowo – Regulaminowej,  

które odbyło się 28 grudnia 2022r. o godzinie 930 w Biurze Rady Powiatu 

 
 

W posiedzeniu udział wzięła Komisja w składzie: 

1. Bożena Samson  - Przewodnicząca 

2. Robert Gajda  - Wiceprzewodniczący 

3. Andrzej Kierzkowski  - Członek 

4. Tadeusz Głuchowski - Członek 

5. Wanda Dragan  - Członek 

 

 

 

Ad. pkt 1 Przyjęcie porządku posiedzenia 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson otworzyła posiedzenie Komisji, przywitała wszystkich 

zebranych oraz przedstawiła porządek posiedzenia. 

 

Tematyka posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 12.12.2022r. 

3. Zaopiniowanie Harmonogramu pracy Rady Powiatu na 2023 rok. 

4. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

5. Sprawy różne. 

 

Następnie Przewodnicząca zapytała o uwagi do porządku posiedzenia. 

Uwag nie zgłoszono.  

Komisja zaproponowany porządek przyjęła jednogłośnie 5 głosami „za” (radni: Samson 

Bożena, Gajda Robert, Kierzkowski Andrzej, Głuchowski Tadeusz, Dragan Wanda), przy 

braku głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się”. 

 

Ad. pkt 2 Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 12.12.2022r. 

 

Przewodnicząca zapytała o uwagi do protokołu.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji B. Samson przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 12.12.2022r.  

poddała pod głosowanie. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół 5 głosami „za” (radni: Samson Bożena, Gajda 

Robert, Kierzkowski Andrzej, Głuchowski Tadeusz, Dragan Wanda), przy braku głosów 

„przeciwnych” i „wstrzymujących się”. 

 



2 

 

 

Ad. pkt 3 Zaopiniowanie Harmonogramu pracy Rady Powiatu w 2023 roku 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson zapytała, czy są jakieś propozycje bądź uwagi do 

proponowanego harmonogramu pracy. 

 

Propozycji ani uwag nie stwierdzono.  

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson zaopiniowanie harmonogramu pracy Rady na rok 2023 

poddała pod głosowanie. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała harmonogram pracy Rady na 2023 rok,  

w głosowaniu 5 głosów „za” (radni: Samson Bożena, Gajda Robert, Kierzkowski Andrzej, 

Głuchowski Tadeusz, Dragan Wanda), przy braku głosów „przeciwnych” 

i „wstrzymujących się”. 

 

 

Ad. pkt 4 Zaopiniowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

w Sochaczewie na 2023 rok  

 

  

Przewodnicząca Komisji B. Samson zapytała, czy są jakieś uwagi do proponowanego planu 

pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

 

Uwag nie stwierdzono.  

 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson zaopiniowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 

2023 poddała pod głosowanie. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 

rok, w głosowaniu 5 głosów „za” (radni: Samson Bożena, Gajda Robert, Kierzkowski 

Andrzej, Głuchowski Tadeusz, Dragan Wanda), przy braku głosów „przeciwnych” 

i „wstrzymujących się”. 

 

 

Ad. pkt 5 Sprawy różne 

 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson zapytała o głosy w sprawach różnych. 

 

Radna W. Dragan powiedziała, „ma pytanie, ponieważ ukazała się informacja z posiedzeń 

Zarządu, że Zarząd zdecydował o kolejnym przetargu ustnym na Pałac. Czy to jest już 

ogłoszone, bo nie widziałam, tam teraz zmiany są na stronie.” 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson odpowiedziała, „nie, chyba jeszcze nie.” 

 

Wicestarosta T. Głuchowski odpowiedział, „nie wiem, czy jest ogłoszone, to jest dość 

świeże.” 

 

Radna W. Dragan zapytała, „a pozwolenie od konserwatora już jest?” 



3 

 

 

Wicestarosta T. Głuchowski odpowiedział, „zdaniem prawnika nie jest potrzebne, nie 

występowaliśmy. Robimy to tak jak było. Nie sprzedaliśmy tylko, bo Zarząd stwierdził, że 

cena jest zbyt niska.” 

 

Radna W. Dragan zapytała, „a teraz po wycenie, ile wyszło?” 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson odpowiedziała, „niedużo więcej.” 

 

Radna W. Dragan powiedziała, „20% chyba?” 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson odpowiedziała, „nie skąd, chyba niecałe 40.000zł. Ale 

teraz przyszła nam ocena dendrologiczna więc teraz pójdzie pieniędzy na Pałac.” 

 

Radna W. Dragan powiedziała, „jak ktoś kupi to będzie robił prace dendrologiczne.” 

 

Wicestarosta T. Głuchowski powiedział, „a jak nie kupi to będziemy my je wykonywać. 

Poza tym ogrzewamy ten Pałac, bo jak są podłogi drewniane czy panele to 14-15 stopni musi 

być.” 

 

Radna W. Dragan powiedziała, „tam jest osoba też pilnująca, bo widziałam, że chodzi jakiś 

Pan.” 

 

Wicestarosta T. Głuchowski powiedział, „tak, ta firma nam za nieduże pieniądze będzie 

paliła a nadzorował będzie ten Pan, który palił wcześniej, bo zna to wszystko. Tak żeby jak 

najmniejsze koszty tego były.”  

 

Radna W. Dragan powiedziała, „tam są dwie kotłownie, w tej drugiej też przepala?” 

 

Wicestarosta T. Głuchowski powiedział, „tak, tylko tam dzisiaj albo jutro muszą ślimak w 

piecu zmienić. Hydraulik to zrobi, nie mam problemu.” 

 

 

Przewodnicząca Komisji B. Samson zapytała o dalsze głosy w sprawach różnych. 

 

Więcej głosów w sprawach różnych nie stwierdzono. 

 

 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

 

Protokołowała: Małgorzata Semerowicz-Skóra 

 

Przewodnicząca Komisji  

   

                  Bożena Samson 


